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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81516017S

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit Impresa di Costruzioni Albini e Castelli S.r.l.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime ndertimi te çdo lloji e natyre. Per permbushjen e 
objektit te aktivitetit shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
veprimet tregtare (perfshire import-eksport), industriale, 
financiare, qe kane te bejne me pasurite e luajtshme e te 
paluajtshme, te konsideruara te nevojshme ose te dobishme 
nga organi i administrimit; mund te jape hua dhe garanci 
edhe ne favor te paleve te treta; mund te marre, drejtperdrejte 
ose jo drejtperdrejte, pjese ose interesa ne shoqeri te tjera ose 
kompani me objekt aktiviteti te perafert ose te ngjashem me 
te sajin, me kusht qe gjithe sa me siper te kryhet ne menyre 
instrumentale dhe dytesore, jo ne menyre dominuese dhe jo 
ndaj publikut, ne perputhje me dispozitat ligjore qe 
disiplinojne dhe lejojne zbatimin e tyre me perjashtim te 
aktiviteteve qe sipas ligjit jane te rezervuara per dhomat, 
urdherat ose regjistrat profesionale.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 

Alberto Castelli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/02/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, rruga Dritan 
Hoxha, ne Qendren Spitalore Universitare "Zoja E Keshillit 
te Mire" 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Impresa di Costruzioni Albini e Castelli S.r.l.
E-Mail:  info@mbconsulting.al 
Telefon:  0699940870 
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Të Tjera: Kapitali i shoqërisë mëmë është i shprehur në 
EURO

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë IMPRESA DI COSTRUZIONI ALBINI E CASTELLI 

S.R.L.
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 1.000.000,00
17. Data e themelimit 17/01/1961
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alberto Castelli

               Nga:  17/01/2013            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-702820-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867268-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87EA069-69E4-4DA3-B4B3-05CC743B9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87EA069-69E4-4DA3-B4B3-05CC743B9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40938F-C2E4-41D0-A34D-184FA005DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C699CABA-C2FB-4DF5-8ABB-1A361D64947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD0499A-24D8-4CBD-8183-239F5444FA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD0499A-24D8-4CBD-8183-239F5444FA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5AD8AB-61EC-469D-B295-AB62156177FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5AD8AB-61EC-469D-B295-AB62156177FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0414575D-8AA8-4AA8-B281-ADA66411EFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0414575D-8AA8-4AA8-B281-ADA66411EFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57163961-7911-4625-B3A6-B56398726D34
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Nr.16, Kati 5, Apt.29, 1019, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982937-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Dritan Hoxha, ne Qendren Spitalore Universitare ''Zoja 
e Keshillit te Mire'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277336-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546262-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB24063-55A2-4CB2-8EF7-072041E9F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB24063-55A2-4CB2-8EF7-072041E9F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85618CD2-9508-4379-ACE8-510E70715164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAD748-C25A-42DD-82E3-9A827DF09947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAD748-C25A-42DD-82E3-9A827DF09947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD6F70-2DB2-4DFA-9E9C-20F3FD21DA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD6F70-2DB2-4DFA-9E9C-20F3FD21DA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47836AC2-D507-471E-A802-64AAF826C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04680D3B-29DA-416F-85AF-26A2914AFE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92445C54-ADE7-4646-AE29-B634B3F99698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B490C1F-E4D3-4508-8AD6-BB9E9CFBCFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FEE3F6-24EF-4CBD-B3C4-F747D3867D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B315B5A-DEC2-4036-9566-0CBED5799873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76333960-BC58-4C72-9CED-2B0292A13081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AAE002-AA63-4062-AA94-761987353E1F
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751892-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808633-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2021 ku është vendosur:  
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Dritan Hoxha, ne Qendren Spitalore Universitare ''Zoja e Keshillit 
te Mire'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833029-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, rruga Dritan Hoxha, ne Qendren Spitalore Universitare 
"Zoja E Keshillit te Mire";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982653-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81871708-A9B4-47A4-9E21-9DBEC5C0D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3A6D4-DB8A-4506-A6D9-CBAC152F2F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3A6D4-DB8A-4506-A6D9-CBAC152F2F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA904AA5-1729-4310-96D2-76E1D09E0053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA3852-63A1-47C9-BAC6-864415437F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0A2F3-E462-47F4-BB94-C368100B0D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DD11AD-8053-4D08-AFD7-F475597790B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C637FC-B184-437B-BB4C-C4399AD2601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C637FC-B184-437B-BB4C-C4399AD2601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA3B805-1CE3-4F1B-A93E-DA2AAB6F6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA3B805-1CE3-4F1B-A93E-DA2AAB6F6AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54C500-5F49-48C3-9033-3E8C5607595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54C500-5F49-48C3-9033-3E8C5607595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36212F01-49F9-4E9E-A14D-ABC9D77768A5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Datë:15/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E170F2-9EE3-4442-B3D2-10A991DB942B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ACC103-3480-4DAA-9E62-178BC7C7DC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A736B8-A794-4B38-9263-3D276235BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F5587-CEF0-4CD7-B991-69F04B6C5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F5587-CEF0-4CD7-B991-69F04B6C5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F86C43-06C4-457E-8773-76321F84CA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A28BF1D-CFED-4014-8CF2-7DAF2FD30FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A8345-7E4E-489C-8307-A180F088AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F273F-1270-4A18-8B20-A7D44298D881

